
03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901350 LEBAUD CORINNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909312 BAUD MARIE COLETTE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909646 STEHLY CINDY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03909737 DAYET LAURIANE (0390028/NEY PETANQUE)
03909490 PERNET JENNIE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908921 BRASSEUR LAËTITIA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909378 BRASSEUR CORALINE (0210521/LA BOULE DE PONTAILLER)
  () G - P

03904867 REGARD SONIA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
02504513 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03908754 GALMICHE LAURIANNE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

02105242 LIEBENGUTH EDITH (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02125735 REBSAMEN EMMA (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909900 CHANTHAVONG LYDIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910105 PONTAROLLO ELODIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () P - G

03909082 GODARD CAROLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07006617 VILLERET MÉLODIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  () P - G

03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02512392 BILLAMBOZ LUDIVINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () P - G

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
00101020 PETROP PATRICIA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_08_30_DouFem



03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
02504513 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02512392 BILLAMBOZ LUDIVINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909312 BAUD MARIE COLETTE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03909737 DAYET LAURIANE (0390028/NEY PETANQUE)
03909490 PERNET JENNIE (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

03909900 CHANTHAVONG LYDIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910105 PONTAROLLO ELODIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_08_30_DouFem



1/4 de Finale 

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

0 - 13

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
02504513 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

0 - 13

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

0 - 13

02512392 BILLAMBOZ LUDIVINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
02504513 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

0 - 13

02512392 BILLAMBOZ LUDIVINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03906701 MORO CLELIA (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 0

Finale

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

02512392 BILLAMBOZ LUDIVINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511770 PICARD CAMILLE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

13 - 13



'2025_08_30_DouFem Nbre d'équipe Concours B : 19

1/4 de Finale du Concours B

03901913 BOILLEY RÉBECCA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03907108 DURAND CAROLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906591 BAGNARD VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P

03909961 FAIVRE-PICON MARION (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

09118957 LY PANG (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

G - P

03909998 METRAZ CÉLINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03908000 CHARRIERE ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908873 CHARRIERE MÉLISSA (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

03905644 KEIGNAERT AURORE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908571 KEIGNAERT LUCIE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03909962 GONCALVES LAETITIA (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909963 RIVOIRE EDWIGE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03909962 GONCALVES LAETITIA (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909963 RIVOIRE EDWIGE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03909961 FAIVRE-PICON MARION (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

03908000 CHARRIERE ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908873 CHARRIERE MÉLISSA (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03901913 BOILLEY RÉBECCA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03909961 FAIVRE-PICON MARION (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03901913 BOILLEY RÉBECCA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03905455 JARCELLAT JOCELYNE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

G - P


